
svEuirlrSxa xlrNrcxa BoLNrcA
MOSTAR
Broj: 29-11-99-2123
Mostar, 12.01.2023.

Terneljem clanka 70. Lakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,
59122), dlanka 20. Pravilnika o javnirn nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajudi prijedlog Povjerenstva za nabavu
sukladno Zapisniku o pregledr.r iocjeni ponuda broj: 29-11-22123 od dana 04.01.2023. godine te
Zapisniku o pregledu i oc.ieni ponuda broj: 29-ll-99123 od 10.0l.2023.godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave robe - visoko

kvalitetne za5titne opreme za kabinet ERCP (za5titne kecelje, prsluci i pregade) za potrebe
Klinike za unutarnje bolesti sa centrom za dijalizu, Sveudili5ne kliniike bolnice Mostar,
utvrduje se tvrtka DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martida b.b., 88 240 posu5je, te se
kupoprodajni ugovor irna dodijeliti isto.l.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" bro.i 39114,59122), ovu Odlr"rku objaviti na web stranici SveuditiSne klinidke bolnice Mostar
]yly-Yv.$tb_!Il.ha .

III
Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu robe - visoko kvalitetne zastitne

opreme za kabinet ERCP (za5titne kecelje, prsluci i pregade) za potrebe Klinike za unutarnje
bolesti sa centrorn za dijalizu, SveuditiSne klinidke bolnice Mostar, proveden je putein
Konkurentskog postLrpl<a, Obavijest o nabavi broj 329-7-l-311-3-2Ogl22 ob.lavljena je na portalu
javnih nabava dana 0l .12.2022. godine. U ostavljenom roku, do dana 22.12.2022. godine do
09:00 sati, pristigle su ponude ponuditelja: EMedlng d.o.o., Azize Sadirbegovii b.b., 7l 000
Sarajevo, evid.br: 462122; TUZLA-FARM d.o.o., Rudarska 71,75 000 Tuzla, evicl.br: 463122te
DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martiia b.b., 88 240 posu5je, evid.br: 464122.

Povjerenstvo za predmetnu nabavu, irnenovano Rje5enjern broj: 935612122, u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda broj:29-ll-22123 je utvrdilo sljecleie:

1. Ponuda ponuditelja EMedIng d.o.o., Azize Saiirbegovid b.b., 71 000 Sarajevo,
evid.br: 462122 nije prihvatliiva.
Ponuda itnenovartog Ponuditelja ne ispunjava zahtjeve iz Tenderske dokumentacije te se Lrtvrdqje
da postoje razlozi odbacivanja ponude, odnosrro iskljudenja Ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u
predmetnom postupkr-r javne nabave, sukladno dlanku 68. stavak (4) todka i) Zakona o javnirn
nabavarna (,,SluZbeni glasnik BiFI", bro.j : 391 14, 59122).



PonLrditel.j nije kvalificiran za daljnji tijek postLrpka.lavne nabave zbog neispunjavanja zahtjeva Lr

pogledu tehnidke specifi kacij e.

Naime, ponLtctene sul<n.ie proizvoclada ArnRay Group ne zadovoljava.ir,r traLene
specifil<aci.ie pod rednim bro.fem I i 2 iz Aneksa 3 Obrazac za cijenu ponude- robe,
Specifil<aciia za Javnu nabavu robe * visoko l<valitete zaStitne opreme za l<abinet ERCP
(za5titne kecelfe, prslr.rci ipregade) za potrebc Klinike za ur-rutarnje bolesti s centrom za

dijalizu, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. TraZene su slrknie minimalne duZine 75 cm,
sa rastezljivim umetkorn, za5titni rnaterijal - bez olova, u skladu sa IEC 61331-1,20141
DIN EN 6 1 33 1 -1:2016 standardima, medutin, ponuditelj Erneding d.o.o Sarajevo nigdje u

svojim katalozirna, kao ni izjavorr, proizvodada, ni.je potvrdio da ponudene suknje
proizvodada AmRay Group zadovoljavaju minimalnu duZinu od 75 crn.

2. Ponuda ponuditelja TUZLA-FARM d.o.o., Rudarska 71,, 75 000 Tuzla, evid.br:
463122 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokurnente sukladno traZenjima Ugovornog
tijelaiz "l'enderske dokumentacije, te se LrtvrdLrje da ne postoj e razlozi iskljudenja ponuditelja iz
dal.inieg sudjelovanja u postr"rpkLr. Ponuditetj je kvalificiran za dal.inji tijek postupka
nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevirna iz Tenderske dokumentacije, te
ispunjavajLr zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikaciia.

3. Ponuda ponuditelja DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martida b.b., 88 240 Posu5je,
evid.br: 464122 je prihvatljiva. Ponr"rditelj je dostavio sve dokumente sr-rkladno traZenjima
Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrcluje da ne postoje razlozi iskljudenja
ponuditelja iz datinjeg sudjelovanja u postr"rpl<u. Ponr"rditelj je kvalificiran za daljnji tijel<
postr"rpka nabave. Ponuda je prihvatl.iiva u sklaclu sa zahtjevirna iz Tenderske
dokurnentacije, te ispunjavaju zahtieve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih
specifikacija.

Dana 09.01.2023.godine, evid.br: 29-11-46123, zaprimljen .je Dopis ponuditelja TUZLA-
FARM d.o.o., RLrdarska 71,75 000 TLrzla kojim navedeni Ponuditelj odustaje od svoje Ponude u
predrnetnom postr"rpku javne nabave, koju je Ugovorno tijelo zaprimilo 2l.l2.2022.godine,
evid.br: 463122.

Vrednujuci dinjenicLr da je PonLrditelj, kojeg je Povjerenstvo predloLilo Zapisnikom broj:29-
11-22123, odustao od svoje Ponude, Pov.jerenstvo.je sadinilo Zapisnik broj: 29-11-99122, u kojim
.je izvr5ilo ponovno vrednovanje iocjenu ponuda te predloZilo donoSenje Odlr"rku o izborr"r

ponLrditelja DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martiia b.b., 88 240 Posu5ie, kao ekonomski
najpovoljnijeg ponLrditelja za predrnetnu javnu nabavu.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljLrje kvalificiranom ponuditeliu l<ojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu, sukladno niZe navedenim kriterijirna.

Red

br.

Kriterij Bodovi
mdx.

1. Ciiena 80,, 80
., Rok isporuke 20 "h 20

2



a

ukupan broj bodova.

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj
Cijena

sa PDV-om Rok isporuke

I DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martida b.b.,
88 240 Posulie

14.376,96 KM I 5 (petnaest)

dana

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjerre dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvaliflciranosti ponuditelja DIA PROM d.o.o., Fra Grge
Martiia b.b.,88 240 Posu5je, kao iocjenu zaprirnljene Ponude evid.br: 464122, te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen sukladno Zakonu o javnirn nabavarna BiH, podzakonsl<im
aktirna i Tendersko.j dokurnentaciii broj : 9357 122.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora nesporno je da je odabrani ponuclitelj
kvaliflciran, te da.ie dostavio tehnidki prihvattjivu ponudu sa ekonornski najpovoljnijom cijenorn
u predmetnorn postupl<u javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedtog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave robe - visoko kvalitetne za5titne op.",r. ,u
kabinet ERCP (za5titne kecelje, prsluci i pregade) za potrebe Klinike za unutarnje bolesti sa
centrom zadtializu, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti

lalba se podnosi u pisanoj formi Uiedu
prvostupanj sko g tij ela.

Lalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna iste.
za raztnatranje Zalbi, vornog tijela l<ao

Mostar
ii, dr.rned.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. SluZbi za gospodarsko flnancijske poslove
4, Pismohrani

;5.'www.skbrn.ba

-V Ravn

aJ

, LItc
's ^#)



r--.E


